

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดหา

งานซ่อมปรับปรุง คลัง สป.5 หมายเลข 477/21, 476/21 ของ ม.3 พ้น.18 และ คลัง สป.5 หมายเลข 131/31 ของ ม.3 ประจำปีงบประมาณ 2567

ดำเนินการโดย ช.พ้น.8 พล.ม.1

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หลังคาแผ่นเหล็กกรัดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเขียวเข้ม หนา 0.47 มม. บุฉนวนกันความร้อน (PU FOAM) หนา 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ตร.ม.	380	550.00	209,000.00	
2	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กกรัดลอน เคลือบสีเขียวเข้ม หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	82	235.00	19,270.00	
3	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กกรัดลอน เคลือบสีเขียวเข้ม หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	70	235.00	16,450.00	
4	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	แผ่น	34	390.00	13,260.00	
5	เหล็กตัวซี ขนาด 150 x 50 x 20 หนา 2.3 มม.	ท่อน	62	1,287.00	79,794.00	
6	เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 หนา 2.3 มม.	ท่อน	100	860.00	86,000.00	
7	เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 หนา 2.3 มม.	ท่อน	130	576.00	74,880.00	
8	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	กิโลกรัม	8	1,338.00	10,704.00	
9	ผ้าขายคาไฟเบอร์ซีเมนต์ 6 มม. เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ กันแมลง (60 x 120 x 0.4 ซม.)	แผ่น	155	125.00	19,375.00	
10	ผ้าพาดานยับซั่มบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม.	แผ่น	80	120.00	9,600.00	
11	โครงคร่าว ซีลายนู ขนาด 0.36 x 0.12 x 4 ม.	เส้น	280	46.00	12,880.00	
12	โครงคร่าวริม ขนาด 0.2 x 0.2 x 2.4 ม.	เส้น	115	28.00	3,220.00	
13	คัลิปล็อก	ตัว	770	4.00	3,080.00	
14	ชุดแฉวน	ชุด	265	15.00	3,975.00	
15	สกรูยิงแผ่น ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	13	90.00	1,170.00	
16	ปูนฉาบรอยต่อ ขนาด 25 กก.	ถุง	11	185.00	2,035.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
17	เทปผ้าฉาบ ( 25 ม.)	ม้วน	75	67.00	5,025.00	
18	มอบบ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	ม.	335	35.00	11,725.00	
19	ตะแกรงกันนก	ม้วน	25	550.00	13,750.00	
20	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg. 240	ลบ.ม.	105	2,022.00	212,310.00	
21	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	25	555.00	13,875.00	
22	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ม้วน	5	3,500.00	17,500.00	
23	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15 x 0.15 ม. ยาว 2.50 ม.	ต้น	125	695.00	86,875.00	
24	ลวดหนามเบอร์ 14	ม้วน	80	360.00	28,800.00	
25	โคมไฟถนน FL-T8 1 x 40 W เหล็กป้อมพร้อมขาจับ	ชุด	8	695.00	5,560.00	
26	สีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน ขนาด 5 แกลลอน สีขาว	ถัง	8	1,650.00	13,200.00	
27	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีขาว (สีภายใน)	ถัง	17	1,890.00	32,130.00	
28	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีเขียวเข้ม (สีภายนอก)	ถัง	17	2,690.00	45,730.00	
29	สีเหล็กกันสนิม ขนาด 1 แกลลอน	ถัง	8	530.00	4,240.00	
30	สีน้ำมัน ขนาด 1 แกลลอน สีเทา	ถัง	14	535.00	7,490.00	
	<b>รวม 30 รายการ</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,062,903.00</b>	

พ.ต.   
( ธีรศักดิ์ แสงไพฑูริ )  
ประธานกรรมการ

ร.อ.   
( ปิยะจ ไชยपालะ )  
กรรมการ

ร.อ.   
( วัังคำ แสงขาน )  
กรรมการ